【发布单位】福建省发展和改革委员会
  【发布文号】闽发改工业〔2008〕326号
  【发布日期】2008-05-09
  【生效日期】2008-05-09
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】福建省

福建省发展和改革委员会关于福建景泰包装材料有限公司多功能高阻双向

拉伸聚丙烯（BOPP）薄膜项目核准的批复

(闽发改工业〔2008〕326号)

福建景泰包装材料有限公司：

  你公司《关于福建景泰包装材料有限公司多功能高阻双向拉伸聚丙烯（BOPP）薄膜项目核准的请

示》、罗源县发改局《关于福建景泰包装材料有限公司多功能高阻双向拉伸聚丙烯（BOPP）薄膜项目

的初审意见》（罗发改外资〔2008〕16号）和项目申请报告及附件收悉。经研究，同意你公司建设多

功能高阻双向拉伸聚丙烯（BOPP）薄膜项目。现就有关事项批复如下：

  一、项目建设单位：福建景泰包装材料有限公司，注册资本3300万美元，系香港景城国际控股有

限公司（股比78.07%）、福建南方房地产有限公司（股比21.93%）设立的中外合资公司，主要经营多

功能农膜新技术新产品开发与生产，聚酰胺保鲜薄膜生产，聚丙烯双向拉伸薄膜及相关产品的生产，

塑料软包装新技术、新产品（高阻隔、多功能膜及原料）开发与生产。

  二、建设地址：福建罗源湾经济开发区北工业区海峡西岸软包装科技园。

  三、建设内容及规模：项目引进德国先进的多功能高阻隔BOPP膜生产线3条、高速分切机3台，配

套部分国产设备和仪器，建设生产车间及仓库、企业技术中心及配套设施等，新增建筑面积30000平方

米，年产10.5万吨三层共挤新型多功能高阻隔BOPP膜（其中：阻隔膜、平膜6.2万吨，三层共挤热封膜

3.8万吨，聚丙烯合成纸0.5万吨）。项目建设期3年。

  四、总投资及资金来源：项目总投资58458万元，其中固定资产投资52458万元（其中进口设备

3656.8万欧元，国产设备6092万元），铺底流动资金6000万元。资金来源：除项目资本金3300万美元

（合25458万元）由企业股东按注册资本比例出资外，企业自筹8000万元，申请银行贷款25000万元。

  五、本项目用地约45亩，向福建时代包装材料有限公司租赁，租期10年。项目建设和生产要按照

循环经济的要求，注重节能降耗和废弃物的综合利用，同时严格执行省环保局关于项目环境影响报告

表的审批意见，确保各项污染物达标排放。

  本项目核准有效期２年。

  二○○八年五月九日

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited